
 

Milada Němčíková      Radka Mothejzíková, předsedkyně MR VV ČASPV 
vedoucí Komise seniorů MR ČASPV   +420 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz  
 

 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y  

 

 

 
 
 

KOMISE SENIORŮ MR ČASPV vás zve na 
 

REKONDIČNÍ POBYT PRO SENIORY 
„S tebou mě baví svět v Karlově Studánce“ 

21. - 27. října 2024 
 

Pojeďte se s námi nadýchat nejčistšího vzduchu v České republice srovnatelného s alpským 
prostředím do Horských lázní Karlova Studánka. V tomto malebném prostředí Jeseníků na úpatí 
nejvyšší hory MSK Pradědu se natáčela komedie století „S tebou mě baví svět“. Čeká vás rekreační 
pobyt s polopenzí, 7 dní/6 nocí, lázeňský objekt Bezruč 3*, dvou až čtyř lůžkové pokoje se sociálním 
zařízením a televizí, snídaně a večeře formou bufetu a báječná parta, se kterou se rozhodně 
nebudete nudit.  

 
BALÍČEK „POBYT PRO ZDRAVÍ“  
 

Procedury a služby: 

 2 x vstup do bazénového komplexu na 90 minut  
 1 x solná jeskyně  
 1 x uhličitá koupel  
 1 x klasická masáž - 30 minut 
 1 x zábal z minerálního bahna Saki - celá záda  
 neomezený vstup do hotelového fitness 
 Denně cvičení pod vedením lektorů, procházky, výlety a další program 

 
Cena    8450 Kč členové ČASPV, 10850 Kč ostatní 

V ceně je ubytování, polopenze, balíček procedur, cvičení a další program 
 
Úhrada pobytu  Zálohu ve výši 4000,- Kč/os. uhraďte nejpozději do 30. 5. 2024  

na číslo účtu 53437011/0100, variabilní symbol 20090124 
Do zprávy pro příjemce napište, prosím, své jméno – děkujeme. 
Doplatek zašlete na stejný učet i VS nejpozději do 21. září 2024. 

Lázeňský poplatek   ve výši 30 Kč/osobu/noc zaplatí každý účastník na místě. Od poplatku z  
    pobytu jsou osvobozeny: osoby nevidomé, držitelé průkazu ZTP/P a jejich 
    průvodci, osoby mladší 18 let. 
 

Přihlašujte se  nejpozději do 30. 5. 2024 prostřednictvím Kalendáře akcí zde 
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2214-rekondicni-pobyt-pro-seniory-v-
karlove-studance.html nebo e-mailem na adresu: mothejzikova@caspv.cz 

 
Podrobné pokyny   k pobytu obdržíte do 10. října 2024 
 
Informace o lázních  najdete na internetových stránkách www.horskelazne.cz  
 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2214-rekondicni-pobyt-pro-seniory-v-karlove-studance.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2214-rekondicni-pobyt-pro-seniory-v-karlove-studance.html
mailto:mothejzikova@caspv.cz
http://www.horskelazne.cz/


 
  

Přihláška na RP pro seniory „S tebou mě baví svět v Karlově Studánce“ 21. – 27. 10. 2024 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Adresa včetně PSČ: Telefon: 
 

E-mail: 

člen ČASPV:   ANO/ NE 
 

Poznámka: ČASPV provádí kontrolu členství 
dle nejnovější statistiky 

Kraj/region/odbor: 

 

 
VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO 30. 5. 2024 

 
STORNO PODMÍNKY -  ZRUŠENÍ AKCE: 

 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení 

akce. 
STORNO POPLATKY PLATNÉ PRO TUTO AKCI: 

1. Klient je oprávněn zrušit objednávku, tj. odstoupit od uzavřené smlouvy (dále také jen „zrušit 
objednávku“) zasláním oznámení o zrušení objednávky na mothejzikova@caspv.cz, přičemž je vždy 
povinen zaplatit storno poplatek, tj. odstupné (dále také jen „storno poplatek“), jehož výše je 
stanovena těmito podmínkami. Oznámení o zrušení objednávky musí být provedeno formou e-mailu 
zaslaného na adresu mothejzikova@caspv.cz, nebo písemně na adresu Česká asociace Sport pro 
všechny, Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5, a je účinné okamžikem doručení. 

2. Za zrušenou se považuje objednávka i v případě, kdy klient sice nezašle oznámení o zrušení 
objednávky výše popsaným způsobem, ale ani ve sjednaném termínu k pobytu nenastoupí (tzv. 
„no-show“); též v takovém případě je klient povinen zaplatit také storno poplatek. V případě no-show 
mohou lázně/ČASPV nabízet blokované kapacity služeb dalším osobám od 3. dne po sjednaném 
nástupu k pobytu klienta, který k pobytu nenastoupil. 

3. Výše storno poplatku, který je klient povinen zaplatit lázním/ČASPV, stanovená s ohledem na výši 
újmy, která lázním/ČASPV vznikne v důsledku zrušení objednávky (marně vynaložené náklady, ušlý 
zisk, apod.), je následující: 

a) 3 dny a méně před nástupem 100 % 

b) 4 -5 dnů před nástupem 65 % 

c) 6- 10 dnů před nástupem 50 % 

d) 11-27 dnů před nástupem 20 % 

e) 28 a více dnů před nástupem 10 % 

 
V závažných a odůvodněných případech (např. náhlé onemocnění nebo úraz, živelná pohroma, úmrtí 
účastníka pobytu či osoby jemu blízké), které je klient povinen lázním/ČASPV prokázat, se lázně/ČASPV 
mohou práva na zaplacení storno poplatku, ať už částečně nebo v plném rozsahu, vzdát. 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz

